Gulbenes novada pašvaldības dome 2025.gada 18.decembrī pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/848 “Par dzīvokļa īpašuma Līkā iela 25A – 64, Gulbenē, Gulbenes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu” (protokols Nr. 27; 17.p.), ar kuru nolēma apstiprināt dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu 9700 EUR (deviņi tūkstoši septiņi simti euro).
Gulbenes novada pašvaldība 2025.gada  18.decembrī nosūtīja […], atsavināšanas paziņojumu Nr. GND/4.18/25/3699. 
Gulbenes novada pašvaldība saņēma […], 2026.gada 5.janvāra iesniegumu (Gulbenes novada pašvaldībā saņemts 2026.gada 5.janvāarī un reģistrēts ar Nr.

[...]

50010010076001064, pie tās piederošām kopīpašuma 391/29636 domājamajām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 50010010076001 (dzīvojamā māja) un 391/29636 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50010010076, pircēju […].
2. ATĻAUT samaksu 9700 EUR (deviņi tūkstoši septiņi simti euro) apmērā, par šā lēmuma 1.punktā minēto dzīvokļa īpašumu, veikt uz nomaksu līdz 2031.gada 25.janvārim, saskaņā ar maksājuma grafiku (Pielikums), kas ir šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa.
3. NOTEIKT, ka par atlikto maksājumu pircējs maksā 6%